
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.07.2021

Zadavatel: IČ:
Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 46678468
DIČ: CZ46678468

Projektant: IČ:
7s architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Roman Kratochvíl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 350 043,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 350 043,30 21,00% 73 509,09

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 423 552,39

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 

HOCHTIEF CZ a. s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 13.07.2021

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Roman Kratochvíl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 350 043,30

HSV - Práce a dodávky HSV 350 043,30

    5 - Kryt cemontobetonový - doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 350 043,30

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 26.10.2021

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
7s architektonická 
kancelář s.r.o.

Uchazeč: HOCHTIEF CZ a. s. Zpracovatel: Ing. Roman Kratochvíl

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 350 043,30

D HSV Práce a dodávky HSV 350 043,30

D

Kryt cemontobetonový - doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a 
ploch 350 043,30

1 K 919131111
Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 
mm

ks -48,000 78,40 -3 763,20

PSC
příčné spáry - kluzné trny - dimenze 25mm, délka 500mm - osazeny ve vzdálenosti 250mm mezi sebou, 
opatřeny vrstvou plastu

VV  původní předpoklad 1000 m dle pol. 69 4000
dle odsouhlaseného spárořezu 988m´ 3952
Rozdíl: 3952 - 4000 -48

2 VV 919131212 Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kotvami průměru 20mm, délky 800 mm ks 107,000 80,30 8 592,10

VV
podélné spáry - kotvy - dimenze 20mm, délka 800mm - osazeny ve vzdálenosti 1000mm mezi sebou a 
min. 3ks na desku

VV předpoklad 235 m dle pol. 43 235
dle odsouhlaseného spárořezu 342m´ 342
Rozdíl: 342-235 107

3 VV 919131311
Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu filigrán (distanční žebříček) pro uchycení 
trnů nebo kotev

m 95,000 165,00 15 675,00

předpoklad 1235 m 1235
dle odsouhlaseného spárořezu 988m´+342m´ 1330
Rozdíl: 1330 - 1235 95

43 K 599142111
Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 
mm, šířky přes 20 do 40 mm

m 423,500 179,00 75 806,50

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro spáry v cementobetonovém krytu pro pěší.

2. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění zvětralé asfaltové zálivky, na vyčištění spár, zalití spár asfaltovou 
 zálivkou, nátěr asfaltovým lakem a posyp drtí.

dle VV: 235 m dle pol. 43 235
dle odsouhlaseného spárořezu okolo obru 206 + 415 + 37,5 bm´ 658,5
Rozdíl: 658,5-235 423,5

68 K 919111114
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 
mm, hloubky přes 90 do 100 mm

m 330,000 69,00 22 770,00

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

dle VV: 1000 m dle pol. 68 1000
dle odsouhlaseného spárořezu 988m´+342m´ 1330
Rozdíl: 1330 - 1235 330

69 K 919121132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu 
včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 
40 mm

m 330,000 126,00 41 580,00

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití 

 spár včetně dodání hmot.

dle VV: 1000 m dle pol. 69 1000
dle odsouhlaseného spárořezu 988m´+342m´ 1330
Rozdíl: 1330 - 1235 330

17 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 4,441 41 104,00 182 534,64

SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť
dle odsouhlaseného spárořezu: 281*5,6*0,001*2*1,3+48*5,6*0,001*1,3 4,4408

24 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, 
deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

t 0,167 41 104,00 6 848,26

SO 701 Objekt zázemí AN +SO 702 Zastřešení nástupišť
dle odsouhlaseného spárořezu: 144*0,89*0,001*1,3 0,166608

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

1.1 - Soupis prací SO 101 až SO 150 - Objekty pozemních komunikací 

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -92 898,00
HSV Práce a dodávky HSV -50 568,00

D 1 Zemní práce -50 568,00

28 K

 Ošetření nově vysazeného stromu - rozvojová péče
 
  •1x ročně doplnění mulče a oprava výsadbové misky
  •1x kontrola a oprava kotvení, úvazků
  •1xkontrola a oprava ochrany kmínku
  •zálivka v obdobích sucha 6x za vegetační období, za sucha co 10 dní 
  •jarní přihnojení
  •odstranění obrostu na kmínku
  •odplevelení
  •po třech letech odstranění kotvení a kůry + založení trávníku

 

kus -43,000 1 176,00 -50 568,00

PSV Práce a dodávky PSV -42 330,00
D 781 Dokončovací práce - obklady -42 330,00
206 K M+D Zrcadel 600x850mm - viz popis kus -3,000 14 110,00 -42 330,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

1 - Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

A - Centrální dopravní terminál Český Těšín

ZL č. 14 - MP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 192 470,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 192 470,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 192 470,00 21,00% 40 418,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 232 888,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

SO 501 Stavební úpravy NTL plynovodu - VCP

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 192 470,00

HSV - HSV 5 940,00

    1 - Zemní práce 5 940,00

M -   Práce a dodávky M 186 530,00

    23-M -  Montáže potrubí 136 730,00

    99-X - Zmařený čas, prostoje 3.11.2021 - 9h 49 800,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 192 470,00

SO 501 Stavební úpravy NTL plynovodu - VCP

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 5. 11. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 192 470,00

D HSV HSV 5 940,00

D 1 Zemní práce 5 940,00
1 K 131213R01 Dokopávky v zemině 3 ručně m3 4,500 1 320,00 5 940,00

D M   Práce a dodávky M 186 530,00

D 23-M  Montáže potrubí 136 730,00

2 K 230200311
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v 
ocelovém potrubí DN do 125 mm

kus 2,000 33 232,00 66 464,00

3 K 230201115 Montáž trubních dílů přivařovacích D 89 mm, tl stěny 5,0 mm kus 2,000 1 926,00 3 852,00

4 M D01 balonovací hrdlo FHX-F kus 2,000 3 927,00 7 854,00

5 K 230201121 Montáž trubních dílů přivařovacích D přes 114,3 do 133 mm tl stěny 4,5 mm kus 2,000 2 680,00 5 360,00

6 M MAT001 Dno klenuté ocelové DN 100 kus 1,000 420,00 420,00

7 M MAT002 Přesuvka SCHUCK DN 100 kus 1,000 7 760,00 7 760,00

8 K 230210R01 Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou vč. dodávky materiálu - hrdlo kus 2,000 5 760,00 11 520,00

9 K 230210R02 Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou vč. dodávky materiálu - přechodka kus 1,000 8 800,00 8 800,00

10 K 230210R03 Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou vč. dodávky materiálu - klenuté dno kus 1,000 3 700,00 3 700,00

11 K 230R200.2 Odpoj práce na stáv. ocel. potrubí d110 kus 1,000 12 000,00 12 000,00

12 K 230R291 Výřez ocelového potrubí DN 100 do 5 m kus 2,000 4 500,00 9 000,00

D 99-X Zmařený čas, prostoje 3.11.2021 - 8h 49 800,00
13 K THP-SV Technik/stavbyvedoucí hod 8,000 500,00 4 000,00

14 K MAN Montážní dílna MAN s posádkou (3x montér/svářeč) - hod 8,000 4 000,00 32 000,00

15 K VAL-HR Valník s hydraulickou rukou - hod 8,000 1 100,00 8 800,00

16 K DOPR Doprava techniky a THP na stavbu a zpět kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Centrální dopravní terminál Český Těšín a Parkoviště P+R

Strana 3 z 3


